SINDHUBER

MASCHINEN

Bernardo CWM 250 Top - 230 V Universal-Kombi

[B08-1260]

Statt: €3-780;-

€ 3.599,-

inkl. MwSt.
-5%

Die vielseitige Universal-Kombimaschine CWM 250 Top ist serienmaBig mit einem Rolltisch ausgestattet. Zusatzlich bietet dieses Modell durch
das gréBere Sageblatt einen Schnittbereich von 75 mm. Durch ihre kompakte Bauweise ist dieses Modell fiir den Hobbybastler und

Heimwerker optimal geeignet.

Technische Daten:
Abrichthobel

Abrichtbreite

Tischldnge

Tischhohe

Hobelwellendrehzahl
Hobelmesser
Hobelwellendurchmesser
Abrichtanschlag
Abrichtanschlag schwenkbar
Max. Spanabnahme
Motor-Abgabeleistung S1 100%
Motor-Aufnahmeleistung S6 40%
Dickenhobel

Tischlange

Hobelbreite

Dickendurchlass, min. / max.

Max. Spanabnahme
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250 mm

1090 mm

860 mm

4000 U/min

3 Stk.

75 mm

715x 130 mm
90° bis 45°
3mm

1,5kW (2,0 PS)
2,1 kW (2,8 PS)

600 mm
245 mm
5-195mm

2,5mm
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Vorschubgeschwindigkeit
Absauganschluss &
Langlochbohreinrichtung (optional erhaltlich)
Bohrtischg6Be
Westcott-Bohrfutter
Max. Bohrtiefe
Bohrbreite
Hoéhenverstellung
Kreissage
Tischabmessung
Tischhéhe
Rolltisch
Besdumlange
Sé&geblattdurchmesser max.
Max. Schnitthdhe 90° / 45°
Schnittbreite am Parallelanschlag
Drehzahl Hauptségeblatt
Absauganschluss @
Motor-Abgabeleistung S1 100%
Motor-Aufnahmeleistung S6 40%
Frase
Spindeldurchmesser
Hoéhenverstellung
Frastischoffnung
Aufspannlédnge
Max. Werkzeugdurchmesser
-beim Profilieren
-beim Zapfenschneiden
Spindeldrehzahl
Motor-Abgabeleistung S1 100%
Motor-Aufnahmeleistung S6 40%
Spannung
Maschinenabmessung (B x T x H)

Gewicht ca.
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8 m/min

100 mm

365 x 145 mm
0-16 mm

95 mm

140 mm

75 mm

980 x 470 mm
860 mm

400 x 250 mm
730 mm

250 x 30 mm
75/60 mm

510 mm

4750 U/min
100 mm
2,2kW (3,0 PS)
3,0 kW (4,0 PS)

30 mm
100 mm
145 mm

70 mm

140 mm

140 mm

6500 U/min

1,4 kW (1,9 PS)
2,0kW (2,7 PS)

230V

1820 x 1330 x 1120 mm

310 kg

www.sindhuber.at


www.sindhuber.at

weitere Produktbilder:
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