## MASCHINEN

# Bernardo CWM 250 Top - 230 V Universal-Kombi [BZ-08-1260]

Statt: € 3.780,-

€ 3.599,-

inkl. MwSt. - 5 %



Die vielseitige Universal-Kombimaschine CWM 250 Top ist serienmäßig mit einem Rolltisch ausgestattet. Zusätzlich bietet dieses Modell durch das größere Sägeblatt einen Schnittbereich von 75 mm. Durch ihre kompakte Bauweise ist dieses Modell für den Hobbybastler und Heimwerker optimal geeignet.

#### **Technische Daten:**

rechnische Daten:		
	Abrichthobel	
	Abrichtbreite:	250 mm
	Tischlänge:	1090 mm
	Tischhöhe:	860 mm
	Hobelwellendrehzahl:	4000 U/min
	Hobelmesser:	3 Stk.
	Hobelwellendurchmesser:	75 mm
	Abrichtanschlag:	715 x 130 mm
	Abrichtanschlag schwenkbar:	90° bis 45°
	Max. Spanabnahme:	3 mm
	Motor-Abgabeleistung S1 100%:	1,5 kW (2,0 PS)
	Motor-Aufnahmeleistung S6 40%:	2,1 kW (2,8 PS)
	Dickenhobel	
	Tischlänge:	600 mm
	Hobelbreite:	245 mm
	Dickendurchlass, min. / max.:	5 - 195 mm
	Max. Spanabnahme:	2,5 mm
	Vorschubgeschwindigkeit:	8 m/min

### **MASCHINEN**

Absauganschluss Ø:	100 mm	
Langlochbohreinrichtung (optional erhältlich)		
Bohrtischgröße:	365 x 145 mm	
Westcott-Bohrfutter:	0 - 16 mm	
Max. Bohrtiefe:	95 mm	
Bohrbreite:	140 mm	
Höhenverstellung:	75 mm	
Kreissäge		
Tischabmessung:	980 x 470 mm	
Tischhöhe:	860 mm	
Rolltisch:	400 x 250 mm	
Besäumlänge:	730 mm	
Sägeblattdurchmesser max.:	250 x 30 mm	
Max. Schnitthöhe 90° / 45°:	75 / 60 mm	
Schnittbreite am Parallelanschlag:	510 mm	
Drehzahl Hauptsägeblatt:	4750 U/min	
Absauganschluss Ø:	100 mm	
Motor-Abgabeleistung S1 100%:	2,2 kW (3,0 PS)	
Motor-Aufnahmeleistung S6 40%:	3,0 kW (4,0 PS)	
Fräse		
Spindeldurchmesser:	30 mm	
Höhenverstellung:	100 mm	
Frästischöffnung:	145 mm	
Aufspannlänge:	70 mm	
Max. Werkzeugdurchmesser:	140 mm	
Spindeldrehzahl:	6500 U/min	
Motor-Abgabeleistung S1 100%:	1,4 kW (1,9 PS)	
Motor-Aufnahmeleistung S6 40%:	2,0 kW (2,7 PS)	
Spannung:	230 V	
Maschinenabmessung (B x T x H):	1820 x 1330 x 1120 mm	
Gewicht ca.:	310 kg	

#### Beschreibung:

- Solider Graugusstisch für vibrationsfreies Arbeiten, plangenau bearbeitet und geschliffen
  Optional mit Langlochbohreinrichtung (Bohrleistung 16 mm) erhältlich
  Die Verstellung des Sägeaggregates erfolgt durch ergonomisch angebrachte Handräder
  Erhöhter Bedienkomfort durch den serienmäßigen Rolltisch mit Aluminiumanschlag
  Erhöhte Sicherheit durch den Not-Aus-Schalter an der Vorderseite
  Integrierte, umklappbare Spanauswurfhaube beim Dickenhobeln Anschlussdurchmesser 100 mm
  Ideal geeignet zum exakten Bearbeiten von Brettern, Leisten, Balken, ...
  Dynamisch ausgewuchtete Frässpindel für vibrationsfreien Lauf
  Verwindungsfreie Abrichttische aus stark verripptem Grauguss
  Beim Abrichthobeln ist der Werkstückvorschub ausschaltbar

#### Lieferumfang:

## MASCHINEN

- Hobelmesser 250 x 30 x 3 mmAbrichtanschlag

- NiederhalterGehrungsanschlagRolltisch
- Fräserschutzhaube
- Friaserschutzhaube
  Sägeblattschutzhaube mit Absauganschluss
  Verbindungsschlauch mit Y-Stück
  Aluminiumanschlag mit Anschlagklappe
  Sägeblatt 254 x 3,0 x 30 mm / Z 36
  Schiebestock
  Podiopurchana

- Bedienwerkzeug

#### Lieferbares Sonderzubehör:

B12-2045 DC 300 - 400 V

B12-2044 DC 230 E - 400 V

B17-1651 3-tlg. Sägeblattset 250 mm, im Alukoffer

B16-2349 Universal-Profilmesserkopfset 100 x 40 x 30 mm

B15-1000 Hobelmesser 250 x 30 x 3 mm

B12-1077 PU-Spirabsaugschlauch diam. 100 mm (6 m)

B12-1150 Einschaltautomatik ALV 10

B08-1020 Langlochbohreinrichtung ADH 250

B12-1152 Einschaltautomatik ALV 2

B17-1117 HM-Kreissägeblatt 200 x 3,0 x 30 mm

#### weitere Produktbilder:











